
Zarządzenie Nr 41/12 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 25 października 2012 r. 
 

w sprawie: powołania członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Gostyniu 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 

23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

( tekst jednolity Dz. U. 2008 r. Nr 69, poz. 415 ze zmianami) 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję niżej wymienione osoby na członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Gostyniu: 

 

1) Julian Marcyjaniak, 

2) Ryszard Guderski, 

3) Monika Bielka, 

4) Maria Kraszewska, 

5) Paweł Adamek, 

6) Andrzej Kubiak, 

7) Maria Pazoła, 

8) Grzegorz Grzegorzewski, 

9) Zenon Norman, 

10) Eugeniusz Nowak, 

11) Grzegorz Czułno, 

12) Zdzisław Sarbinowski, 

13) Krzysztof Marzec, 

14) Wojciech Kaczmarek, 
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


